REPUBLIKA E SHQIPERISE

£ PERSONAVE OF

MEROHEN OSE USHTROINE FUNKS

- DATE: 13/.05 /2019

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER Besime

MBIEMER Dafku

ATESI _ Vejsel

AMES! 5 | Naile

DATELINDJE 02.12.1971
VENDLINDJE | Brekije
VENDBANIM LAGJE NR.1 KUKES
NR. ID | _H16202024N

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq hers sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g€ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t€ Kodit Penal.)

Berime @a&lw (gl

. . 1 I I .
(emé&r, mbiem&r, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

"Il TE DHENA MBI GIEND)

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

Nése po, specifikoni té€ dhénat e méposhtme:

vendimit iyagsor

Nr. dhe data e s Vepra penale pér té ci
. S . | Masa e dénimit me prap P
Gjykata vendimit gjygésor té .

. e . burgim
formés sé preré

Neni

A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjyqésor shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

s Doy @)=

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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E:.rocédues Qyteti, Shteti

a/D

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shirénguese e sigurisé personale,
né fugiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO _ JO[X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

SE TE SIGURISE

E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi p&r t'u paraqitur n& policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- s ! In .
{emé&r, mbiemé&r, nénshkrim}
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Qyteti dhe x Pefiudha’e : :
Shteti ku keni Arsyeja débimit débimit:nga .. . Té dhenat e aktit té débimit
jetuar shtetiihuaj = '
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Né&se po, specifikoni té dhénat e méposhime:

10

Qyteti dhe

Shteti ku keni
jetuar

Periudha

dresa e vendqgendrimit -

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmo] saktésing e t& dh&nave té pasqyruara né kété Formuiar.

{emér, mbiemé&r, n&nshkrim)

Shénim: N& rast referimi té akieve, vendimeve dhe dokumenteve t8 caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétif

Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér dellarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju

nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

e . Q, A
Beotng Kgh, e

{em&r, mbiemér, nénshkrim)
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